# 内蒙古骑士乳业集团股份有限公司 2023 年年度股东大会决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、 误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连 带法律责任。

# 一、会议召开和出席情况

- (一)会议召开情况
  - 1. 会议召开时间: 2024 年 5 月 29 日
  - 2. 会议召开地点:公司会议室
  - 3. 会议召开方式: 现场投票和网络投票相结合
  - 4. 会议召集人:董事会
  - 5. 会议主持人: 董事长党涌涛
  - 6.召开情况合法、合规、合章程性说明:

本次会议的通知已于 2024 年 4 月 3 日在北京证券交易所信息披露平台公告 (公告编号: 2024-036)。本次会议召开符合《中华人民共和国公司法》、《内蒙 古骑士乳业集团股份有限公司章程》、《股东大会议事规则》和有关法律、法规规 定。

## (二)会议出席情况

出席和授权出席本次股东大会的股东共 16 人,持有表决权的股份总数 112,447,130 股,占公司有表决权股份总数的53.79%。

其中通过网络投票参与本次股东大会的股东共14人,持有表决权的股份总 数 110, 546, 930 股,占公司有表决权股份总数的 52.88%。

- (三)公司董事、监事、高级管理人员出席或列席股东大会情况
  - 1. 公司在任董事 9 人, 出席 9 人;

- 2. 公司在仟监事 3 人, 出席 3 人:
- 3. 公司董事会秘书出席会议; 高级管理人员列席本次会议

## 二、议案审议情况

(一) 审议通过《2023年度董事会工作报告》

## 1. 议案内容:

公司董事会严格按照《公司法》《公司章程》及有关法律法规开展工作,认 真贯彻执行股东大会通过的各项决议,积极推进董事会决议的实施,不断完善 公司的治理水平及规范运作能力。公司董事会对 2023 年度工作进行总结,编制 了《2023 年度董事会工作报告》。

#### 2. 议案表决结果:

同意股数 112,445,130 股,占本次股东大会有表决权股份总数的 99.9982%; 反对股数 2,000 股,占本次股东大会有表决权股份总数的 0.0018%;弃权股数 0 股,占本次股东大会有表决权股份总数的 0%。

## 3. 回避表决情况

本议案不涉及回避表决

## (二) 审议通过《2023年度独立董事述职报告》

#### 1. 议案内容:

公司独立董事张振华先生、李华峰先生、付明月先生提交了《2023 年度独立董事述职报告》。

具体内容详见公司在北京证券交易所信息披露平台(www.bse.cn)披露的《2023年度独立董事述职报告(张振华)》(公告编号:2024-020)、《2023年度独立董事述职报告(李华峰)》(公告编号:2024-021)、《2023年度独立董事述职报告(付明月)》(公告编号:2024-022)。

#### 2. 议案表决结果:

同意股数 112,445,130 股,占本次股东大会有表决权股份总数的 99.9982%; 反对股数 2,000 股,占本次股东大会有表决权股份总数的 0.0018%;弃权股数

- 0股,占本次股东大会有表决权股份总数的0%。
- 3. 回避表决情况

本议案不涉及回避表决

## (三) 审议通过《2023年审计报告》

### 1. 议案内容:

天职国际会计师事务所(特殊普通合伙)对公司 2023 年度的财务报告进行了审计,并出具了无保留意见的审计报告。

## 2. 议案表决结果:

同意股数 112,445,130 股,占本次股东大会有表决权股份总数的 99.9982%; 反对股数 0 股,占本次股东大会有表决权股份总数的 0%;弃权股数 2,000 股,占本次股东大会有表决权股份总数的 0.0018%。

## 3. 回避表决情况

本议案不涉及回避表决

#### (四)审议通过《公司 2023 年年度报告及摘要》

#### 1. 议案内容:

根据相关法律法规及规范性文件的规定,公司编制了《内蒙古骑士乳业集团股份有限公司 2023 年年度报告》及《内蒙古骑士乳业集团股份有限公司 2023 年年度报告摘要》。

具体内容详见公司在北京证券交易所信息披露平台(www.bse.cn)披露的《2023年年度报告》(公告编号: 2024-023);《2023年年度报告摘要》(公告编号: 2024-024)。

## 2. 议案表决结果:

同意股数 112,445,130 股,占本次股东大会有表决权股份总数的 99.9982%; 反对股数 0 股,占本次股东大会有表决权股份总数的 0%; 弃权股数 2,000 股,占本次股东大会有表决权股份总数的 0.0018%。

## 3. 回避表决情况

本议案不涉及回避表决

(五) 审议通过《2023年度财务决算报告和2024年度财务预算报告》

#### 1. 议案内容:

根据公司 2023 年的经营情况和财务状况,公司编制了《2023 年财务决算报告》。

根据公司当前的经营情况和财务状况,结合公司的经营目标、战略发展规划,综合考虑了当前及未来一定时期的行业发展、经济政策等因素,公司编制了《2024年年度财务预算报告》。

#### 2. 议案表决结果:

同意股数 112,445,130 股,占本次股东大会有表决权股份总数的 99.9982%; 反对股数 2,000 股,占本次股东大会有表决权股份总数的 0.0018%;弃权股数 0 股,占本次股东大会有表决权股份总数的 0%。

## 3. 回避表决情况

本议案不涉及回避表决

(六) 审议通过《关于公司募集资金存放与实际使用情况的专项报告》

#### 1. 议案内容:

根据《北京证券交易所股票上市规则(试行)》《募集资金管理制度》的相关规定,公司编制了《2023 年度募集资金存放与实际使用情况的专项报告》。 天职国际会计师事务所(特殊普通合伙)出具了《内蒙古骑士乳业集团股份有限公司募集资金年度存放与使用情况鉴证报告》。

具体内容详见公司在北交所信息披露平台(www.bse.cn)披露的《2023 年度募集资金存放与实际使用情况的专项报告》(公告编号: 2024-025)、《内蒙古骑士乳业集团股份有限公司募集资金年度存放与使用情况鉴证报告》(公告编号: 2024-026)。

#### 2. 议案表决结果:

同意股数 112,445,130 股,占本次股东大会有表决权股份总数的 99.9982%; 反对股数 2,000 股,占本次股东大会有表决权股份总数的 0.0018%;弃权股数 0 股,占本次股东大会有表决权股份总数的 0%。

## 3. 回避表决情况

# 本议案不涉及回避表决

(七)审议通过《2023年度权益分派的议案》

## 1. 议案内容:

以公司目前总股本 209,053,000 股为基数,以未分配利润向全体股东每 10 股派发现金红利 2 元 (含税)。

具体内容详见公司在北交所信息披露平台(www.bse.cn)披露的《2023年年度权益分派预案公告》(公告编号: 2024-027)。

## 2. 议案表决结果:

同意股数 112,445,130 股,占本次股东大会有表决权股份总数的 99.9982%; 反对股数 2,000 股,占本次股东大会有表决权股份总数的 0.0018%; 弃权股数 0 股,占本次股东大会有表决权股份总数的 0%。

#### 3. 回避表决情况

本议案不涉及回避表决

(八)审议通过《关于续聘天职国际会计师事务所(特殊普通合伙)为公司 2024 年度审计机构的议案》

#### 1. 议案内容:

具体内容详见公司在北交所信息披露平台(www.bse.cn)披露的《拟续聘2024年度会计师事务所公告》(公告编号: 2024-028)。

# 2. 议案表决结果:

同意股数 112,445,130 股,占本次股东大会有表决权股份总数的 99.9982%; 反对股数 2,000 股,占本次股东大会有表决权股份总数的 0.0018%; 弃权股数 0 股,占本次股东大会有表决权股份总数的 0%。

#### 3. 回避表决情况

本议案不涉及回避表决

(九)审议通过《关于预计公司2024年日常关联交易的议案》

## 1. 议案内容:

内容详见公司在北交所信息披露平台(www.bse.cn)披露的《关于预计 2024年日常性关联交易的公告》(公告编号: 2024-029)。

#### 2. 议案表决结果:

同意股数 11,525,449 股,占本次股东大会有表决权股份总数的 99.9827%; 反对股数 2,000 股,占本次股东大会有表决权股份总数的 0.0173%;弃权股数 0 股,占本次股东大会有表决权股份总数的 0%。

## 3. 回避表决情况

关联股东党涌涛、田胜利、乔世荣、高智利、王喜临、薛虎、杜旭林、 党永峰、党晓超回避表决。

## (十) 审议通过《关于预计 2024 年度为子公司提供担保的议案》

#### 1. 议案内容:

为满足经营和发展需要,公司计划为控股子公司提供担保。公司未来 12 个 月为控股子公司提供担保的额度不超过人民币 15 亿元,在上述担保额度内,办 理每笔担保事宜不再单独召开董事会和股东大会。

内容详见公司在北交所信息披露平台(www.bse.cn)披露的《关于预计 2024 年度为子公司提供担保的公告》(公告编号: 2024-030)。

## 2. 议案表决结果:

同意股数 112,445,130 股,占本次股东大会有表决权股份总数的 99.9982%; 反对股数 2,000 股,占本次股东大会有表决权股份总数的 0.0018%; 弃权股数 0 股,占本次股东大会有表决权股份总数的 0%。

本议案涉及特别决议事项,已经出席会议的股东所持表决权的三分之二以上通过。

# 3. 回避表决情况

本议案不涉及回避表决

(十一) 审议通过《关于开展期货套期保值业务的议案》

## 1. 议案内容:

具体内容详见公司在北京证券交易所信息披露平台(www.bse.cn)披露的《关于开展期货套期保值业务的公告》(公告编号:2024-035)。

#### 2. 议案表决结果:

同意股数 112,444,930 股,占本次股东大会有表决权股份总数的 99.9980%; 反对股数 2,200 股,占本次股东大会有表决权股份总数的 0.0020%; 弃权股数 0 股,占本次股东大会有表决权股份总数的 0%。

## 3. 回避表决情况

本议案不涉及回避表决

(十二) 审议通过《关于董事会授权总经理处理对全资子公司借款》

#### 1. 议案内容:

根据公司经营发展的需要,为优化资源配置提高资金利用效率及收益率,根据《中华人民共和国公司法》及《公司章程》的相关规定,对公司对外提供借款及授权事宜进行相应安排,具体内容如下:自股东大会审议批准之日起一年内,公司董事会可根据发展需要对旗下全资子公司提供借款(含承兑汇票背书),累计金额不超过100,000万元,不收取利息。待股东大会审议通过后,董事会同意授权总经理具体处理对全资子公司借款事宜。

## 2. 议案表决结果:

同意股数 112,445,130 股,占本次股东大会有表决权股份总数的 99.9982%; 反对股数 2,000 股,占本次股东大会有表决权股份总数的 0.0018%;弃权股数 0 股,占本次股东大会有表决权股份总数的 0%。

#### 3. 回避表决情况

本议案不涉及回避表决

(十三) 审议通过《2023 年度监事会工作报告》

#### 1. 议案内容:

公司监事会根据《公司法》《公司章程》的有关规定,就 2023 年度监事会工作情况编制了《2023 年度监事会工作报告》。

## 2. 议案表决结果:

同意股数 112,445,130 股,占本次股东大会有表决权股份总数的 99.9982%; 反对股数 2,000 股,占本次股东大会有表决权股份总数的 0.0018%;弃权股数 0 股,占本次股东大会有表决权股份总数的 0%。

## 3. 回避表决情况

本议案不涉及回避表决

(十四) 审议通过《关于为控股子公司提供担保暨股权出质的议案》

#### 1. 议案内容:

为满足子公司内蒙古敕勒川糖业有限责任公司(以下简称"敕勒川糖业") 经营发展的需求,拟以内蒙古骑士乳业集团股份有限公司(以下简称"公司") 所持有的敕勒川糖业 37.50%的股份出质给浙江杭实善成实业有限公司(以下简称"杭实善成"),以及公司实际控制人党涌涛、李俊夫妇的个人信用,为敕勒川糖业与杭实善成签订的《共同合作协议书》及主合同下的补充协议和其他文件提供连带责任担保,担保最高额度人民币 100,000,000.00 元。

# 2. 议案表决结果:

同意股数 112,445,130 股,占本次股东大会有表决权股份总数的 99.9982%; 反对股数 2,000 股,占本次股东大会有表决权股份总数的 0.0018%; 弃权股数 0 股,占本次股东大会有表决权股份总数的 0%。

本议案涉及特别决议事项,已经出席会议的股东所持表决权的三分之二以上通过。

## 3. 回避表决情况

与会股东党涌涛虽然与此议案存在关联关系,但系其以个人信用为子公司提供无偿担保,属于子公司单方面获得利益的交易,根据《北京证券交易所股票上市规则 (试行)》7.2.11(五)的规定可免予按照关联交易进行审议,故党涌涛无需回避表决。

(十五) 审议通过《关于关联交易的议案》

## 1. 议案内容:

为满足子公司业务发展需求,子公司内蒙古敕勒川糖业有限责任公司(以

下简称"敕勒川糖业") 拟与浙江杭实善成实业有限公司(以下简称"杭实善成") 达成《共同合作协议书》,协议期内,杭实善成为敕勒川糖业提供资金支持,累计不超过人民币 5000 万元(大写:伍仟万元整),并收取不超过 2,500,000.00元(大写:贰佰伍拾万元整)的利息服务费(具体利息服务费以实际借款金额为基数,按照 5%的年利率计算)。该笔资金提供至敕勒川糖业开设的指定银行账户,专款专用,仅供《共同合作协议书》许可范围内使用,上述利息服务费不含税,具体利息服务费以相关条款为准。

## 2. 议案表决结果:

同意股数 112,445,130 股,占本次股东大会有表决权股份总数的 99.9982%; 反对股数 2,000 股,占本次股东大会有表决权股份总数的 0.0018%;弃权股数 0 股,占本次股东大会有表决权股份总数的 0%。

## 3. 回避表决情况

本议案不涉及回避表决

(十六) 涉及影响中小股东利益的重大事项,中小股东的表决情况

		同意		反对		弃权	
议案	议案						
序号	   名称	票	比	票	比	票	比
11, 4	1 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17	数	例	数	例	数	例
(七)	《2023 年度权益	2, 459, 449	99. 92%	2,000	0.08%	0	0%
	分派的议案》						
(九)	《关于预计公司	2, 459, 449	99. 92%	2,000	0.08%	0	0%
	2024 年日常关联						
	交易的议案》						
(+	《关于董事会授	2, 459, 449	99. 92%	2,000	0.08%	0	0%
)	权总经理处理对						
	全资子公司借款》						
(+	《关于为控股子	2, 459, 449	99. 92%	2,000	0.08%	0	0%
四)	公司提供担保暨						
	股权出质的议案》						

(+	《关于关联交易	2, 459, 449	99. 92%	2,000	0.08%	0	0%
五)	的议案》						

# 三、律师见证情况

- (一)律师事务所名称:北京重光(天津)律师事务所
- (二)律师姓名:韩银雪、李超
- (三) 结论性意见

公司 2023 年年度股东大会的召集和召开程序、召集人资格、出席会议人员资格、本次股东大会审议事项和表决程序均符合《公司法》《北京证券交易所股票上市规则(试行)》等法律、法规、规章和其他规范性文件及《公司章程》的有关规定,本次股东大会通过的决议均合法有效。

# 四、备查文件目录

- 1. 《内蒙古骑士乳业集团股份有限公司 2023 年年度股东大会决议》
- 2. 《北京重光 (天津) 律师事务所关于内蒙古骑士乳业集团股份有限公司 2023 年年度股东大会之法律意见书》

内蒙古骑士乳业集团股份有限公司 董事会 2024年5月31日